БОХАНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

12 мая  2012 года                                 	 	                               № 22\90
   п.Бохан

О формировании участковых избирательных комиссий

В соответствии  со статьей 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 7 статьи 31 Закона Иркутской области  «О муниципальных  выборах  в Иркутской области», Боханская  территориальная  избирательная  комиссия
РЕШИЛА:

1.  Утвердить состав участковых избирательных комиссий (№245 - №247) с правом решающего  голоса  согласно  приложению.
2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать  данное  решение  в  Вестнике МО «Буреть».

Председатель ТИК                                                 М.В. Петров

Секретарь                                                                Л.Л. Тугулханова

Приложение к Решению
Боханской территориальной
избирательной  комиссии №_____ от 12.05.2012г.

Избирательный участок №245.
   с. Буреть (помещение администрации муниципального образования «Буреть»)
   Якимов Валерий Андреянович, 1951г., среднее, пенсионер, собрание избирателей по месту жительства - председатель;
   Чумичев Александр Александрович, 1974г., ср.специальное, Буретское ХПП, заведующий мельницей, собрание избирателей по месту работы;
   Вавилова Александра Николаевна, 1951г., ср. специальное, пенсионерка, собрание избирателей по месту жительства;
    Копченко Прасковья Александровна, 1948г., ср. специальное, пенсионерка, собрание избирателей по месту жительства;
    Прокопьева Надежда Викторовна, 1962г., ср.профессиональное, безработная, собрание избирателей по месту жительства;
    Коваленко  Наталья Юрьевна, 1971г., ср.профессиональное,  МДОУ Буретский детский сад, собрание избирателей по месту работы
    Попова Елена  Викторовна, 1968г., среднее, МДОУ Буретский детский сад, завхоз, собрание избирателей по месту  жительства.

Избирательный участок №246.
   д. Быргазово (помещение сельского клуба)
   Евсеева Антонина Григорьевна, 1951г., ср.специальное, пенсионерка. собрание избирателей по месту жительства - председатель;
  Чабаненко Татьяна Александровна, 1961г., среднее, безработная, собрание избирателей по месту жительства;
   Руденко Надежда Владимировна, 1971г., среднее, безработная, собрание избирателей  МДОУ «Шарагунская  начальная  школа»

Избирательный участок №247.
   д. Грязная (помещение начальной школы)
  Михайлова Валентина Михайловна, 1954г., ср. специальное, безработная, выдвинута местным отделением партии  КПРФ - председатель.
 Васильева Татьяна Николаевна, 1973г., ср. специальное, безработная, выдвинута местным отделением политической партии «Единая Россия»;
 Химина Ольга Николаевна, 1970г., среднее, безработная, собрание избирателей  по месту жительства.

Председатель Боханской ТИК                                     М.В.Петров